EDITAL Nº 27/2019 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE BOSLISTAS PARA O

PET LETRAS

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo

seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET LETRAS, objeto do

Edital nº 27/2019 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME NOTA

PROVA

NOTA

ENTREVISTA

Bárbara Elizabeth de Oliveira Fontenele 7,5 9,0

Cleyton Dias da Silva 6,0 8,0

Evelin Vitória Lima de Oliveira 8,0 8,0

Juliana Vítor de Oliveira 6,5 9,5

Karoline Machado Cordeiro 5,0 7,0

Kássia Oliveira Espíndola 8,5 7,0

Késia Serafim de Sousa 7,5 6,0

Lucas de Souza Braga 6,5 6,5

Manoela Carolina da Silva e Silva 7,6 9,5

Marcelo Andrade da Silva  Não

compareceu

Não

compareceu

Maria Eduarda Fadúl Lima Apenas

assinou a

prova.

Não

compareceu

Maria Erondina Vale Martins Não

compareceu

Não

compareceu

Nathalia Siqueira dos Santos 9,5 9,0

Raryelma Machado Azevedo 9,5 10

Talita Rodrigues de Luna 7,5 6,5

Welinton Silva de Oliveira 8,0 9,0

Rio Branco, 26 de junho de 2019.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET LETRAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO